اس کے بارے میں مزید معلومات کے لیے بہار شریعت کے اسی مقام کا مطالعہ کیا جائے، اسی طرح فتاویٰ رضویہ، جلد 15 میں قادیانیوں کے رد میں چار رسالے ہیں، ان کا مطالعہ بھی بہت مفید ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

03 شعبان المعظم 1434ھ / 13 جون 2013ء